

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЬИТЬ-ЯХ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3		3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
Рабочие места (ед.)	138	138	0	19	52	67	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	297	297	0	20	93	184	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	182	182	0	1	55	126	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэроинфекционное воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучения	нормирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
1/2023	Заместитель директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2023	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2023	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ЗАКУПОК И КОНТРАКТОВ, Центральный склад																							
РГС-1																							
4/2023	Начальник района	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2023	Заместитель начальника района	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котельная "Центральная"

6/2023	Начальник котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
7/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
8/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
9/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
10/2023	Электротехник	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
11/2023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Котельная «Пыть-Ях»

12/2023	Начальник котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
13/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
14/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
16/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
17/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
18/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
19/2023	Электротехник	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
20/2023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Котельная «3-й микрорайон»

21/2023	Начальник котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
22/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
23/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
25/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
26/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
28/2023	Электротехник	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
29/2023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Котельная «Мамонтовская»

30/2023	Начальник котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
31/2023	Оператор котельной ЦТП	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
32/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
33/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
34/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

35/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
36/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
37/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
38/2023	Огнеупорщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Котельная «2 –а микрорайон»																				
39/2023	Начальник котельной	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
40/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
41/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
42/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
43/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
44/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
45/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
46/2023	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
47/2023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Котельная «Тажная»																				
48/2023	Начальник котельной	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
49/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
50/2023	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
51/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
52/2023	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
53/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
54/2023	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
55/2023	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
Район водоснабжения и водоотведения (РВиВ)																				
56/2023	Старший мастер (КОС-2700, КОС-7000, КНС-4)	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
57/2023	Старший мастер (КНС-1, КНС-1а, КНС-2, КНС-5)	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
58/2023	Старший мастер (КНС-3Г, КНС-6, КНС-6А, КНС-7, КНС Горка)	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
59/2023	Старший мастер (Волна-8, ВОС-3)	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
60/2023	Техник-технолог ВОС-3	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок по подьему воды																				

61/2023	Машинист насосных установок ВОС-1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
62/2023	Машинист насосных установок ВОС-1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
63/2023	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
64/2023	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Участок по очистке воды																	
65/2023	Аппаратчик химводоочистки ВОС-1	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
66/2023	Аппаратчик химводоочистки ВОС-1	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
67/2023	Аппаратчик химводоочистки ВОС-3	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
68/2023	Аппаратчик химводоочистки ВОС-3	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
69/2023	Слесарь-ремонтник	2	-	3.2	-	2	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
70/2023	Уборщик производственных и служебных помещений ВОС-3	2	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок по транспортировке воды																	
71/2023	Машинист насосных установок Волна-8	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
72/2023	Машинист насосных установок Волна-8	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
73/2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
74/2023	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
75/2023	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Участок по перекачке сточных вод																	
76/2023	Машинист насосных установок КНС-1	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
77/2023	Машинист насосных установок КНС-1	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
78/2023	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.2	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
79/2023	Машинист насосных установок КНС-2	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
80/2023	Машинист насосных установок КНС-2	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
81/2023	Машинист насосных установок КНС-3Г	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
82/2023	Машинист насосных установок КНС-3Г	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
83/2023	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.2	-	2	2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
84/2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Участок по очистке сточных вод																	
85/2023	Оператор очистных сооружений КОС-2700	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
86/2023	Оператор очистных сооружений КОС-2700	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
87/2023	Оператор очистных сооружений	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

110/2023	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																									
111/2023	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/2023	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126/2023	Машинист автокрана	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127/2023	Машинист ППУ	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128/2023	Машинист ППУ	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/2023	Машинист бульдозера	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/2023	Машинист бульдозера	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131/2023	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/2023	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133/2023	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/2023	Машинист бульдозера	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/2023	Машинист бульдозера	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно – механическая мастерская (РММ)																									
136/2023	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/2023	Токарь	-	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/2023	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: _____




Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Коновалов И.В. _____ (дата)
 25.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Макаренко А.В. _____ (дата)
 25.12.2023

Начальник планово-экономического отдела _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Глебович Г.И. _____ (дата)
 25.12.2023

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации работников жизнеобеспечения		Спехов В.В. (Ф.И.О.)	25.12.2023 (дата)
Руководитель группы по работе с персоналом		Дегтярева Н.В. (Ф.И.О.)	25.12.2023 (дата)
Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды		Есикова Е.Н. (Ф.И.О.)	25.12.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4701 (№ в реестре экспертов)		Гомаз Виталий Сергеевич (Ф.И.О.)	29.11.2023 (дата)
---------------------------------	---	-------------------------------------	----------------------